АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Суздалка
23.08.2019                                                                                                     № 37
О создании комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии предоставляемой МУП Теплосеть №1 к работе в осенне-зимний период 2019/2020 гг.
       На основании Постановления администрации Доволенского района Новосибирской области от 30.05.2019г. № 329/1-па «О мероприятиях по подготовке объектов энергетики, коммунального комплекса, жилищного фонда и социальной – культурной сферы в Доволенском районе к работе в отопительный период 2019/2020 годов», в целях проверки готовности потребителей тепловой энергии предоставляемой МУП Теплосеть №1 к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке готовности к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов потребителей тепловой энергии предоставляемой МУП Теплосеть №1 в следующем составе:
- Казанцев Николай Антонинович – глава администрации - Председатель комиссии;
Члены комиссии:
1. Кизим С.М. – специалист администрации
1. Гришина Л.А. – директор МКОУ Суздальская СОШ (по согласованию)
1. Кизим Г.В. – директор МКУК Суздальский СДК
2. Организовать работу комиссии по оценке готовности к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов потребителей тепловой энергии в соответствии с указанными Правилами (Приложение № 1).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                 Н.А.Казанцев

                                                                                                 Приложение № 1
к постановлению администрации
Суздальского сельсовета
                                                                                                Доволенского района
                                                                                            Новосибирской области
 от 23.08.2018 г. № 37

Правила
по оценке готовности потребителей тепловой энергии предоставляемой МУП Теплосеть №1 к работе в осенне-зимний период 2019/2020 годов

          Перечень объектов потребителей тепловой энергии подлежащих проверке готовности к ОЗП 2019/20 гг.
1. МКОУ  Суздальская СОШ;
1. МКДОУ Суздальский детский сад;
1. МКУК Суздальский СДК;
1. Администрация Суздальского сельсовета;
1. Гараж администрации;
1. Магазин Доволенского ПТПО;
1. Почта России;
1. Жилые дома;

Работы по подготовке потребителей тепловой энергии к отопительному сезону 2019-2020 гг. начинаются по завершении отопительного периода 2018-2019 гг. и сдаются комиссии по приемке  текущего и капитального ремонта оборудования и системы отопления объектов потребителей тепловой энергии до 15 сентября 2019 года.

2. Сроки проведения проверки готовности потребителей тепловой энергии.
После завершения ремонтных работ необходимо организовать сдачу объектов потребителей тепловой энергии в эксплуатацию с 15 августа по 15 сентября 2019 года с привлечением  специалистов органов местного самоуправления и теплоснабжающей организации.

3. Перечень документов, проверяемых в ходе проведения проверки готовности
1. Акт готовности объектов к отопительному периоду.
1. Акт осмотра на предмет утепления кровли, фасада, рам, дверных проемов.
1. Акт промывки системы отопления.
1. Акт гидравлической опрессовки системы отопления